
Komunikat nr 2/2020  

Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów  

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 8 maja 2020 r.  

 

w sprawie szczególnych zasad korzystania                                                                                     

z wypożyczalni Biblioteki Ekonomicznej                                                                                      

w związku z zagrożeniem koronawirusem Sars-CoV-2 

W związku z Komunikatem Rektora UwB z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

wypożyczalni bibliotek specjalistycznych (https://uwb.edu.pl/nowosci/aktualnosci/od-11-

maja-bedzie-mozna-wypozyczac-ksiazki-w-bibliotekach-specjalistycznych/80e8ec23), 

informuję Studentów, Doktorantów i Pracowników WEiF, że:  

1. Wypożyczalnia Biblioteki Ekonomicznej jest otwarta od 11 maja 2020 r. w następujących 
dniach i godzinach:  

poniedziałek - 13.00 – 17.00 
wtorek – piątek - 10.00-14.00 

2. Zamawianie książek jest możliwe wyłącznie przez system biblioteczny, mailowo 
(bwe@uwb.edu.pl) lub telefonicznie (tel. 857457714) - w godzinach pracy Wypożyczalni 
Biblioteki Ekonomicznej.   

3. Odbiór książek możliwy będzie wyłącznie po uprzednim uzgodnieniu terminu i godziny 
odbioru - mailowo lub telefonicznie. 

4. Czytelnia pozostaje zamknięta do odwołania. 
5. Zalecane zasady bezpieczeństwa to: 

 przed wejściem do biblioteki czytelnik ma obowiązek zasłonięcia nosa i ust 
(maseczka, chustka itp.) i nałożenia rękawiczek ochronnych, 

 w pomieszczeniu wypożyczalni należy zachować stosowny odstęp od lady (co 
najmniej 2 metry); analogiczna zasada dotyczy odstępu między użytkownikami,  

 bibliotekarze pracują w maseczkach i rękawiczkach jednorazowych, 
 w widocznym miejscu przestrzeni dla czytelnika umieszcza się instrukcje GIS 

dotyczące higieny rąk, dezynfekcji dłoni, sposobu zakładania  i zdejmowania 
masek ochronnych,  

 stanowisko obsługi czytelnika zgodnie z wymogami epidemicznymi wyposażone jest 
w płyn do dezynfekcji dłoni, przesłonę ochronną, 

 zaleca się jak najczęstsze wietrzenie pomieszczeń, dezynfekcję klamek, klawiatur, 
telefonów, włączników światła i innych powierzchni lub elementów wyposażenia 
często używanych,  

 po przyjęciu książek od użytkownika zaleca się każdorazowe dezynfekowanie blatu, 
na którym leżały książki,  

 książki zwracane do biblioteki muszą przejść co najmniej 3-dniową kwarantannę 
(rekomendacja Biblioteki Narodowej).  

6. Zachęca się użytkowników do korzystania z e-zasobów Biblioteki.  

 

Dziekan Wydziału Ekonomii i Finansów 

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz  
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